AVISO DE CONVOCAÇÃO

PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA

Ref.: Pregão Presencial Registro de Preços n.º 001/2019
Processo Administrativo nº 004/2019

Objeto:   Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  futuro  e  parcelado  de
gêneros alimentícios de acordo com as necessidades da Câmara Municipal de Santana de
Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo I – Termo de Referência  que é parte integrante do
Edital.

A Câmara Municipal  de Santana de Parnaíba torna público
que,  FICA  CONVOCADA a  empresa   GRUPO  ALFA  &  OMEGA  COMERCIO  SERVIÇOS
EIRELIS  ME  /  CNPJ/MF  nº  15.361.503/0001-60  classificada  provisoriamente  em
1º(primeiro)  lugar  vencedora do Item 03,  a comparecer  trazendo a  respectiva  amostra
dentro do prazo de até de 5(cinco) dias para análise,  conforme relação a seguir:

 Achocolatado em pó, sabor chocolate,  prazo de validade mínima 10 meses
da  data  de  entrega,  características  adicionais  instantâneo,  vitaminado,  com
Açúcar,  cacau em pó, maltodextrina, minerais (carbonato de cálcio e pirofosfato
férrico), vitaminas (L-ácido ascórbico, niacinamida, riboflavina, acetato de retinila,
cloridrato de piridoxina, colecalciferol e cianocobalamina), emulsificante lecitina de
soja  e  aromatizante.  CONTÉM  GLÚTEN.  ALÉRGICOS:  CONTÉM  DERIVADOS  DE
SOJA E TRIGO. PODE CONTER LEITE, AVEIA, CEVADA E CENTEIO, acondicionado
em latas 400 (quatrocentas) gramas.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE .

                Santana de Parnaíba, 13 de fevereiro de 2019.

EVANILSON MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba